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Kära domkyrkovän, 
Så här i den ljusa och spirande våren kommer här program och anmälningsblankett 
till den förut annonserade katedralresan till Västerås på pingstafton den 27 maj. 
Vänligen notera den korta anmälningstiden. Vi räknar med stort intresse så anmäl 
dig omgående för att säkra plats.  
 

Om du vet med dig att du ännu inte betalat medlemsavgiften för 2023 är vi 
tacksamma om du snarast gör det för att inte gå miste om dina förmåner som 
medlem. Årsavgiften är oförändrad, 120 kr för årsbetalande medlem.  
Linköpings Domkyrkas Vänner, bankgiro 326-0825. Ange namn och ”Avgift 2023”. 
Tack för att du är Domkyrkans vän! 
 
Allt gott i vårens tid,  
 

Styrelsen genom 
Per-Eric Lindgren, ordförande 

 

Biskop Martin Lönnebo 1930-2023 
 

Biskop emeritus Martin Lönnebo avled den 26 april i en ålder av 93 år, efter en kort 
tids sjukdom. Han föddes i Storkågeträsk i Skellefteå landsförsamling 1930, 
studerade vid Johannelunds missionsinstitut och prästvigdes för arbete i Evangeliska 
Fosterlands-Stiftelsens yttre mission 1954. År 1964 disputerade han för teologie 
doktorsgrad på avhandlingen Albert Schweitzers etisk-religiösa ideal och blev docent 
i religionsfilosofi. Han var präst i Uppsala stift från 1959 och blev där Svenska kyrkans 
förste domkyrkokaplan 1968. Efter tre år som domprost i Härnösands stift 
utnämndes han till biskop i Linköpings stift 1980 och blev emeritus 1995. 
Under sin tid i Uppsala var Lönnebo i många år lärare i homiletik vid den praktisk-
teologiska övningskursen för blivande präster. År 1995 blev han filosofie 
hedersdoktor vid Linköpings universitet. Martin Lönnebo har i hela sin tid som präst 
och biskop haft ett stort engagemang för naturen och miljön och intresse för 
vetenskap och filosofi, samt idrott i alla former. Som domkyrkokaplan i Uppsala tog 
han initiativet till den första ljusbäraren i Svenska kyrkan efter reformationen.  
Martin Lönnebo har blivit välkänd långt utanför Svenska kyrkan som skapare av 
Frälsarkransen och som flitig författare och ofta anlitad föredragshållare och 
predikant. Med stor tacksamhet bevarar vi minnet av en präst, biskop och 
medmänniska som fått betyda så mycket för så många.  
    
Vid Ljusträdet i Domkyrkan finns möjlighet att tända ljus och skriva en sista hälsning 
till biskop Martin.  



 

 

 

 

Pingstresa Västerås domkyrka och biskopsgård lördag 27 maj  
 

Domkyrkans vänner inbjuder sina medlemmar till en heldagsresa med buss till vår 
vackra systerkatedral norr om Mälaren, i vår serie med katedralresor.  
 
Vi kommer att bekanta oss med den magnifika tegelkatedralen Västerås domkyrka 
med sina rika konstskatter. Vi åker genom det försommarfagra kulturlandskapet i 
Södermanland och Västmanland till den vackra stiftsstaden.  
Biskop Mikael Mogren välkomnar oss i biskopsgården, också den med medeltida 
ursprung. Programmet kan komma att justeras något beroende på oförutsedda 
händelser med kort varsel. 
 
Kl. 07.30 precis Avfärd med buss från Gråbrödragatan utanför Östergötlands 

museum, Linköping. Vi åker med Vikingbuss (tel 013 – 14 15 16). 
 
     OBS! Medtag eget förmiddagskaffe, som vi kommer att inta på lämpligt ställe. 
 
Ca 10.30 Visning av Västerås domkyrka samt museet, med Ingemar 

Egelstedt, ordförande i Västerås Domkyrkas Vänner. 
12.00   Lunchkonsert på stora orgeln i Domkyrkan. 
12.30 Lättlunch på Malins café, inrymt i gamla konsistoriehuset från 

1600-talet. 
Ca 13.30   Biskop Mikael Mogren tar emot i biskopsgården.   
   Kort guidad vandring i centrala Västerås längs Svartån mot slottet. 
Ca 15.50 Dingtuna kyrka, mycket intressant med rik målningsskrud av 

Albertus Pictor, samt medeltida flandriskt altarskåp. 
Eftermiddagskaffe här eller senare längs vägen.  

Ca 19.10   Åter i Linköping, Gråbrödragatan. 
 
I resans pris, 590 kr, ingår bussresa enligt program, lunch samt guidning.  
Medtag eget förmiddagskaffe e.d.! 
För resans genomförande krävs minst 25 deltagare.  
 
Anmälan till Kärstin Brattgård, e-post: karstin.brattgard@linkoping.se  
senast fredag den 12 maj 2023.  
 
Vänligen notera att anmälan är bindande. Resan pris inbetalas på Domkyrkans 
vänners bankgiro – se anmälningsblankett. Eventuella frågor om resan besvaras av 
Per-Eric Lindgren, tfn 0700 89 68 52, alternativt e-post: perlin15@gmail.com  
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Anmälan till försommarresa till Västerås den 27 maj 2023 

 
 
 
Namn:  
 
 
 
Telefon (helst mobil):  
 
 
E-postadress:  
 
 
 
Till lunch önskar jag/vi vegetariskt alternativ:     JA               NEJ        
(Ringa in det som önskas) 

 
 
Ev. specialkost:  
 
 
 

Anmälan till Kärstin Brattgård på e-post: karstin.brattgard@linkoping.se   
eller i Domkyrkans bokbord senast fredagen den 12 maj 2023.  
 
Resans kostnad 590 kr/person inbetalas till Domkyrkans vänners bankgirokonto  
nr 326 - 0825, märk inbetalningen ”Västerås maj” och så ditt namn.  
 
Vänligen notera att anmälan är bindande! 
 
 
 

Varmt välkommen med på resan!  
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